
 

令和元年９月５日 

 

 

 

保護者 様 

 

 

 

鳥取県立米子東高等学校 

ＰＴＡ会長     秦野 啓一 

ＰＴＡ進路委員長 谷田   合 

  

 

令和元年度９月進路学習会の開催について（御案内） 

 

初秋の候、皆様には益々御清祥のことと拝察いたします。 

日頃より、ＰＴＡ活動に格段の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の会を下記の日程で開催します。御多用の折とは存じますが、御出席くだ

さるよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和元年９月１９日（木）午後７時３０分から午後８時４５分まで 

 

２ 会  場  鳥取県立米子東高等学校 多目的ホール 

 

３ 内  容   副校長・進路指導主事による学習会 

（１）進路決定等の考え方 

（２）国公立大学の入試システムの再確認 

（３）今後のスケジュールと留意点 

（４）併願校について 

 

４ 申  込  参加申込書を９月１２日（木）までに提出ください。 

５ （１）ホール棟入口よりお入りください。 

（２）台風等で実施ができない場合は、９／１９（木）１０時までに HP でお知らせ

します。  

                 切り取り  

９月進路学習会に参加します。 

  （  ）年（  ）組 保護者氏名（       ） 生徒氏名（       ） 

質問事項等 

 

 

締切９／１２（木） 生徒→担任→進路（吉村徳）      


